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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  

SETOR DE EXPEDIENTE  
 

 

EDITAL Nº 050/2020. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2020. 

 

OBJETIVO: RESULTADO E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2020 PARA 

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, POR PRAZO DETERMINADO. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, torna público o resultado e a ordem de classificação final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 005/2020, 

para contratação de pessoal por prazo determinado, através da Comissão de Especial responsável pela seleção. 

Art. 1º. O resultado e a ordem de classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2020, é a que segue:  

 
Cargo: Professor de Séries Iniciais: 
 

Candidato Pontuação Total Situação Classificação 

Anete Enedy Rossner Jahn* 80,00 classificado  

Caroline Aparecida Rech* 80,00 classificado  

Catiane Maria Monteiro*  80,00 classificado  

Cibele Mengel Torrel Konzen* 80,00 classificado  

Cleci Schaefer Ferreira* 80,00 classificado  

Deise Janaése Jahn Hermes* 80,00 classificado  

Elaine Violli*  80,00 classificado  

Leoni Nagossny Nauthart*  80,00 classificado  

Lucimara Eichelberger Bellé* 80,00 classificado 1º 

Roberta Pinheiro* 80,00 classificado  

Rosa Dejanira Jahn* 80,00 classificado  

Simoni Schäfer Eichelberger* 80,00 classificado  

Simone Teichmann Stertz* 80,00 classificado  

Vanderléia Hermes Chielle* 80,00 classificado  
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Rosane Pereira Maciel  66,40 classificado 15º 

Janice de Fátima Miranda de Carvalho 60,40 classificado 16º 

Ana Cláudia Gaspar* 50,00 classificado 17º 

Priscila da Silva Vieira* 50,00 classificado  

Luana Bertollo 46,00 classificado 19º 

Andréia Daiane Corrêa 43,00 classificado 20º 

Angélica Zuge 31,30 classificado 21º 

Cleide Duarte Rodrigues Garcia 26,60 classificado 22º 

Danieli Ceolin 00,80 classificado 23º 

Cargo: Professor de Educação Infantil: 
 

Candidato Pontuação 
Total 

Situação Classificação 

Ana Cláudia Gaspar* 80,00 classificado  

Anete Enedy Rossner Jahn* 80,00 classificado  

Camila Frese Krug* 80,00 classificado  

Caroline Aparecida Rech* 80,00 classificado  

Catiane Maria Monteiro Krug Schanne* 80,00 classificado  

Cibele Mengel Torrel Konzen* 80,00 classificado  

Cleci Schaefer Ferreira* 80,00 classificado  

Deise Janaése Jahn Hermes* 80,00 classificado  

Elaine Violli* 80,00 classificado  

Leoni Nagossny Nauthart* 80,00 classificado 1º 

Lucimara Eichelberger Bellé* 80,00 classificado  

Maria Valdenis Louzado Bosa* 80,00 classificado  

Marília Drumm* 80,00 classificado  

Roberta Pinheiro* 80,00 classificado  

Rosa Dejanira Jahn* 80,00 classificado  

Simoni Schäfer Eichelberger* 80,00 classificado  

Simone Teichmann Stertz* 80,00 classificado  

Vanderléia Hermes Chielle*  80,00 classificado  

Rosane Pereira Maciel  66,40 classificado 19º 
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Priscila da Silva Vieira 50,00 classificado 20º 

Lidiane Fiorim de Lima 49,60 classificado 21º 

Luana Bertollo 46,00 classificado 22º 

Andréia Daiane Corrêa 43,00 classificado 23º 

Angélica Zuge 31,30 classificado 24º 

Cleide Duarte Rodrigues Garcia 26,60 classificado 25º 

Danieli Ceolin 00,80 classificado 26º 

* Candidatos empatados. 

Art. 1º. O sorteio público ocorrerá no dia 15 de setembro de 2020, as 09h, na Sala de Reuniões do 

Centro Administrativo Municipal Hilário João Ceolin, na presença dos candidatos interessados. 

Art. 2º. O Edital está disponível a quem interessar no quadro de publicações oficiais, no Portal da 

Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal de Administração. Maiores 

informações poderão ser obtidas através do fone 051 3616 7011 ou através do e-mail: admpmev@terra.com.br. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 14 de Setembro 2020. 

 

 

CECILIA MONTAGNER CEOLIN, 

Prefeita Municipal. 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2020 
 

EXTRATO DO EDITAL Nº 050/2020 – RESULTADO E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 005/2020. 

 
 

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, 

torna público o RESULTADO E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2020, que 

visa à contratação temporária, cadastro reserva, de professor – Licenciatura em Pedagogia, Educação Infantil e 

cadastro reserva para Professor – Licenciatura em pedagogia, Séries Iniciais. O sorteio público ocorrerá no dia 15 de 

setembro de 2020, as 09h, na Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal Hilário João Ceolin, na presença 

dos candidatos interessados. 
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O Edital está disponível, na íntegra, no quadro de publicações oficiais, no Portal da Transparência da Prefeitura 
Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal da Administração. Informações complementares poderão ser 
obtidas na Prefeitura Municipal pelo fone (51) 3616-7011. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha, 14 de setembro de 2020. 

 

 

Cecilia Montagner Ceolin, 

Prefeita Municipal. 
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